[ Wog.zs.lm MA

Etolis 4

e/.v

PLAYPARC



Etolis 4

[ W 09.25.104 MA

|PLAYPARC

|PLAYPARC

A adus

‘E?

PLAYPARC

PLAYPARC Allwetter -Freizeit-Anlagenbau GmbH
Zur Kohlstatte 9 - D-33014 Bad Driburg

info@playparc.de
www.playparc.de

Tel. +49 (0) 52 53 4 05 99-0 - Fax +49 (0) 52 53 4 05 99-10




Etolis 4

[ w 09.25.104 MA

Bild / Menge / . . Artikelnummer / Bild / Menge / . ) Artikelnummer /
NR. . Artikel / Article . NR. . Artikel / Article .
Image Quantity Article number Image Quantity Article number
1 8 Larchen Pfosten 3,35m Larch post 3,35m 07106 23 1 Etolis Rutsche rot Etolis slide red 0025400
2 1 Lérchen Pfosten 1,85m Larch post 1,85m 001710 24 4 Abdeckwinke| Satteldach | Cover bracket gable roof 0025716
3 1 Larchen Pfosten 2,45m Larch post 2,45m 0017103 25 8 6mm HPL Dachplatte 6mm HPL Roof plate 0025711
4 8 Larchen Pfosten 3,05m Larch post 3,05m 017105 26 8 Satteldach Blgel Gable roof bow 0025715
Balancierbalken . :
5 \ 1 B Balance beam 0025741 27 1 Bogenbriicke Bowbridge 0025504
8 [ 36 | Plostensdhuhalbschale | pogtshoehalf @100 0025101 28 3 Kletterplatte HPL rot | Climbing plate HPL red 0025743
7 6 Anbauelementverbinder | Element attachement 0025104 29 2 U nterkonthr;JrlﬁlFi]gn schrége | Ramp underconstruction 8825182
9 1 Rutschenbristung HPL | sjideparapet HPL blue 0025320 30 16 | Holz fiir Montagerahmen | Wood for Mountingframe 1704305
10 4 HPL Bristungplatte blau | HPL parapet plate blue 0025707
" ' 3 HPL Bristungplatte rot HPL parapet plate red 0025706
]
12 12 Aufstiegsbiige! Climbing frame 0025203
1]
13 Ei 16 Universalstange Universal bar 0025201
A
4
y
14 E]/ 1 Wellenstange Waved bar 0025202
15 / 2 VA-Handlauf 2m Va-Handrail 2m 0025250
16 - 2 Kletterplatte Holz Wooden climbing plate 0025181
17 q 4 4 Eck Boden 4 Comer Floor 0025152
18 P 2 3-Eck Boden 3 Comer Floor 0025151
19 @ 1 Netzbriicke_gerade Network bridge 0025505
20 %\ 1 Réuberleiter Climbing net 0025454
21 \ 2 Balancierbalken Seil Rope for balance beam 1602500
=
T
p 22 ,_,}"—-'« @ 1 Ringbriicke_vertikal Ringbridge vertical 0025502
N/ -

PLAYPARC



Etolis 4

09.25.104 MA

Bild / Menge / . . Artikelnummer /
NR. . Artikel/ Article .
Image Quantity Article number
L
1 //’( ")) 24 Flachkopfggg%a{.}%e TYP KF| Flat head ;I:(EE KF 8x25 1805037
2 36 GRV M10x80 Threadroll M10x80 1608042
Holzschraube ASSY Wood screw ASSY
3 4 4x40mm A2 4x40mm A2 1511024
4 24 |Hutmutter DIN 1587 M6 VA| Hat nut DIN 1587 M6 VA 1821001
5 48 Leichte Rohrschelle @36 Pipe clamp @36 0000023
6 24 Linse_i,%o fs E;u%u be IS0 (Pan head ISO 7380 Méx16 1805028
Linsenkopfschraube 1SO [Pan head IS0 7380 M8x25
7 64 7360 MBx25 A3 A2 1833004
Linsenko hraube 1ISO Pan head 1SO 7380
8 24 o008 A2 M 10x25 A2 1880023
Linsenkopfschraube ISO | Pan head ISO 7380
9 115 KOOGS A2 M10x35 A2 1888005
10 g22 | Plostenschragbe 8x50MM | postscrew 8x50mm T40 1828052
11 150 | Sehraubonabdeckung flat screw cover 2511003
12 72 Schraubeg?gggcrﬁung rund Screwmver;‘ir:‘rla.l rved 2511047
13 88 Sechskanhn%u\ﬂ;gr DIN 985 | Hexagon nuvt'ﬂl‘DlN 985 M8 1822007
14 67 Sechskarﬁwb.lt‘ﬁ DIN 985 [Hexagon HU‘EIEIN 985 M10 1880026
15 3 2 T-Verbinder @337 T-Attachment @33,7 0000021
2]
16 - s 40 Universalwinkel Pfosten Universal angle 8108125
H'\-H. -
17 24 | Unterlegseheibe DIN 125 | washer DIN 125 MG.4 VA | 1827107
18 - g4 | Unterlegseheibe DIN 125 | wagher DIN 125 M8.4 VA 1827000
"N .
19 \f:/, g7 | Unterlegscheibe DIN 125 | \yasher DIN 125 M10 VA 1827013
20 @ | 72 | Unterlegscheibe DIN 125 | washer DIN 125 M10 VA 1827013
N
‘ov _\'1
F’/ 21 @ | 484 | Unterlegscheibe MB PA | Counter washer M8 PA 1828051
R

PLAYPARC



Etolis 4

[ w 09.25.104 MA

409 cm L 873 cm ,
: . 579 cm N '
/\ ' |
1 1l L/ \L .
\J L o
[
280 cm o

000 i r j
; O Q@E ﬂ
-I--_
150 cm ]
E
[§]
120 cm = 1
=
90 cm
: |
] :
0 |0 0f 0 150 cm
0 cm pol o |09 :
— Y PR RS

1019 cm
727 cm

& 73x58x4,1(m)

10,1 x 8,8 (m)
1,80 (m)

4,10 (m)

22x50x50x40 (cm)
1x100x50x40
2,50 m3 Concrete C25/30

3+
~1000 kg
3x 3,10x1,20x1,15 (m)

0006 G 96806

e,)v

PLAYPARC



Etolis 4

F‘,/.v

PLAYPARC

87

=
=]
3]
50
et
50
— &
| 100 200 100 122 ~
!
|
|
= = = L= M
= =] =] = - —F—-—
- - - - |
!
| 100 200 100 122 |
=] = [=] =
=] =] = (=]
] 3] 3] 3]
B 100 200 100 106 ]
= = L= L= L=
= = =] = [
|
50 100 200 100 1086 ]

[@'m}.zﬁ_m MA

i,

[@'nn.zﬂmz MA

[ﬁ'uu.zmm MA

il
SETD e

09.25.104 MA

- 40 ocm

-832 em

-41 ocm

+E cm

-Ecm




Etolis 4 [wog.zs.lm MA
1 2 Foowl  [Foen

18x l @’00.25_101 MAJ / /

/ o AN RS

3,05m (] / / o o )
PH 1,5m
U o o’ ) } v
3,05m (] \ Z lo \ I
3,05m ] Jo_o )

WA N

U )
lWDD.ZS.Z[ﬂ MA [} @ @ @ \ ) 2
[ lele e e 1
” T @ @
— ol le| o [e

F")v l ﬁGUES.ZDS MA/

PLAYPARC




Etolis 4

A

X TR

el




Etolis 4 | g5 was sz | was oy [w 09.25.104 MA

________________________

e,)v

PLAYPARC




Etolis 4 | ¥ o0zs 152 | ¥ w2500 [w 09.25.104 MA

a1

w
~

[M 2

F")v { WOO_ES.EUS Mﬁl { WUD.QS.SN Mﬁw { Wnn_zﬁ_zm MA}

NR.10
PLAYPARC @

. - [
N " '
N b g
.
"‘ . i
. - %
4 s i
A “ N
'
" fE\
. . 74
. -
. by
. . \
W " [
+ . '
-
. u
N T
N \
1
. 5
Al 1
LY
Ll
* 1
by ¥




Etolis 4

11

]2

N,

&y

e,)v

PLAYPARC

A
SN

=T

RN

AN

12

[ w 09.25.104 MA

@00_25_454 MA

1 \‘ @uu_za.ma MA]

11



Etolis 4 [@‘og.zsm "

13 14

—
-
e
- —
=) 5\ AN
= A 7
— H ‘ﬁ‘ q
T ,_.I i
LI
&;:J

00.25.182 MA

00.25.104 MAl

ea{

PLAYPARC



Etolis 4 [@‘og.zsm "

i

i

15 i :

i-l

UL T

FI.-_

Al

i !J'

=il

u 4

F")v

PLAYPARC



[ w 09.25.104 MA

Etolis 4

16

?/

A3 w. .‘!rllﬂﬂullllll

_ .:,;-,‘.'mlll...
e .._J. ...i..l _"_._... i - ‘u_l
U .

|®'25_11_030 MA

14

PLAYPARC



